



Aceros Alianza
SERVICIO PERSONALIZADO

RFC EMISOR: FOMJ830713715
NOMBRE EMISOR: JACQUELINE FLORES MUÑOZ
DOM EMISOR: CUAUHEMOC #2A COL. SAN FRANCISCO TEPOJACO, CUAUTITLAN IZCALLI CP. 54745 EDO. DE MEXICO TEL. 2075 4842 administracion@acerosalianza.com
REGIMEN FISCAL: Persona fisica con actividad empresarial y profesional

Fecha
09 de
noviembre de
2022 17:00:40

Factura
FAC3_0010488

Folio Fiscal
7302059C-762F-46FF-
A873-8460E77B6D96

RFC RECEPTOR: DIA1603224S2
NOMBRE RECEPTOR: DESARROLLO E INSTALACION DE AIRE ACONDICIONADO, S.A. DE C.V.
DOM. RECEPTOR: AV.JUAREZ 5A/B, SAN LUCAS TEPETLACALCO, TLALNEPANTLA DE BAZ, CP.54055, TEL. 53629510, contabilidad@grupodiair.com.mx e.martinez@grupodiair.com.mx s.martinez@grupodiair.com.mx
USO CFDI: G01 ADQUISICIÓN DE MERCANCÍA

CÓDIGO	CLAVE	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
H.PRA008	31211518	1	PRIMER GRIS SECADO RAPIDO GALÓN	EQ	GALON	\$398.40	\$398.40
H.PRA026	31211518	1	ESMALTE NEGRO BRILLANTE GALON	EQ	GALON	\$684.78	\$684.78
THINNER001	12191602	4	THINNER	LTR	LITRO	\$33.75	\$135.00
144182	12131701	1	ESTOPA ALGODON	KGM	KILO	\$48.60	\$48.60
21526	23101503	2	BROCHA 2" PRETUL	H87	PIEZA	\$15.00	\$30.00
ANG045	30101504	8	ANGULO DE 1 1/4" X .109	H87	PIEZA	\$266.48	\$2,131.84

Total Con Letra
TRES MIL NOVECIENTOS SETENTA Y SIETE PESOS 19/100 M.N

Total
SUBTOTAL: 3,428.62
DESCUENTO: 0.00
IVA 16.00% 548.57
TOTAL: 3,977.19

CADENA ORIGINAL
||1.1|7302059C-762F-46FF-
A873-8460E77B6D96||FIN1203015JA|Ou5vC3u6XbrWlIvqZiqYkw1OxhVvrhqbCjXCVP15HfWGbmRT/aTrZ6Nd+XsVarD9Raj6NOrwIjwLH2xtQAKqauhcbvhFJQ7M7MWkZWBr5DRok2LFMKALcG3WBHYz7JbF+WMkZzkiO1BNr4A1nAAjTdl/TUmm/KPCOQNwzCycWpFLIZQW5uuZZPqGcmV8j7jNqPCLwoPdyX4K7CXpN/wuGLS1ssP5dRdQrQXmeo1QI4EOnz9yPoMrpQo0KwJZWVCF5uNz306Dn64xJFAC/Aao8rHqx5Qt5BavMUz9sg3mWWkWhv8nS24Y25o6bvmmT4YWjk0GYwvYjcTe1dYkQ==||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
Ou5vC3u6XbrWlIvqZiqYkw1OxhVvrhqbCjXCVP15HfWGbmRT/aTrZ6Nd+XsVarD9Raj6NOrwIjwLH2xtQAKqauhcbvhFJQ7M7MWkZWBr5DRok2LFMKALcG3WBHYz7JbF+WMkZzkiO1BNr4A1nAAjTdl/TUmm/KPCOQNwzCycWpFLIZQW5uuZZPqGcmV8j7jNqPCLwoPdyX4K7CXpN/wuGLS1ssP5dRdQrQXmeo1QI4EOnz9yPoMrpQo0KwJZWVCF5uNz306Dn64xJFAC/Aao8rHqx5Qt5BavMUz9sg3mWWkWhv8nS24Y25o6bvmmT4YWjk0GYwvYjcTe1dYkQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT
ExSqemPCgqjo669plla8giysY1nNJT9IrXcR6EG/ujlZwKsE/5dB/iQP45mlklzaG/jy5NkYL87/+aia7ciagie0VjK5cKM3IX/63Dsn0KodhDSLs9nVFcNwQx/1YIVso/6nkw4JuLaaPNQYz0T6XVMJFtm1MTk4+Q0xftTuM/G6XnKc2BM/Dp csd5pDXqtiMpFB+/PJLX6zPjbaQaSuUZc0mHwt9ikz9GXFj4wP9Vaku4G05reyPka1cFo3qlmyaTLes6dwUrqPzjG07+cRT014IADXzEXZqVAM47/fm3rtDUcCwBre/S7f2BCeiKISj8LcnK4Njuyqn1J3+4A==

OBSERVACIONES
* PRECIOS SUJETO A CAMBIO SIN PREVIO AVISO.
* MATERIAL PUESTO EN OBRA LIBRE DE MANIOBRAS.
* SIN CARGO DE FLETE AL CDMX Y ÁREA METROPOLITANA.

	Lugar, fecha y hora de emisión:	54745 09 de noviembre de 2022 17:00:36	Version CFDI: 3.3
	Fecha y hora de certificación:	09 de noviembre de 2022 17:00:40	Moneda MXN
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000505008783	Tipo Cambio \$1
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000504204441	
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibicion	
	Forma de pago:	03 Transferencia electronica de fondos	
Condiciones de pago:	CONTADO		
Número de Remisión:	VEN3_0017400		